EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ

AHMOZ NAMNAroyY-XOAAPIroy

A/NZH TEXNIKQN YNHPEZIQNZ

TMHMA MEAETQN KAI EPTQN

10G AvaKEQAAQIWTIKOG

EPIrO : YAOMNOIHXH MEAETHZ ANAMNAAZHZ OAQY

ZAKYNOINOY A APZH EMIKINAYNOTHTAZ

ANAAOXOZ : N.NMAMOYTEX E.E.

AIA

MNepiypagn Epyaciag

AT.

Mov.
MéTp

TiuA

APXIKOZ NMPOYMNOAOIIZMOX

TEA. EFKEKPIMENOZ ANAK.

NPOTEINOMENOZ ANAK.

Alag. Apx./ZupTr. Zupp.

Alagopég Eykp.

MooétnT
&

Aatravn

Mepikn (€)

OAIKA (€)

MoooétnT
€g TeA.
Avok.

Aatrdavn

Mepikn (€)

OAIkA (€)

MNooéTtnT

gg MNp.
Avak.

Aatravn

Mepikn (€)

OAIKA (€)

Em
mwAéov

(€

Em
éANaTTOV

(€)

Em
mAéov

(€)

Em
éAaTtTov

(€)

Atro MeTagopd :

-

N

w

N

[¢)]

(o2}

OPOYNOAOrIZMOZ
XQMATOYPIIKA

Ekoka@ég xaAapuwv
edagwyv. (m3)
AtrogAAwon
QACQOATOTOTTATWY Kal
OTPWOEWV 0800TPWOIOG
OTABEPOTTOINUEVWV WE
TOIPEVTO EVTOG TOU Opiou
TWV YEVIKWV EKOKOPUWV.
(m3)

Atro¢nAwon
TTAOKOOTPWOEWY
me¢odpopiwy.  (M2)
AmogAAwon Twv
ETTIOTPWOEWY, aTTO TTAGKEG
1 KuBAAIBouG, Twv
TeCOdPOHiwV
ATOENAWON KPAOTTESWV
TPOXUTWV 1 ury (M)
KaBaipeon kataokeuwyv
atrd GOTTAC CKUPODEUT
(m3)

Zuvoho Karnyopiag

Extrrwon (%)

TEXNIKA EPTA

EmixwpaTta kdtw atméd Ta
me¢odpopia.  (m3)
Kataokeun oTepewv
£€dpaong peiBpwv Kai
KPaAoTTEdWY, £€8paong
KUBOoAiBwyv, peiBpwy,
TpaTe. TaPpwy,
OTPWOEWG TTPO0TACIOG
aTeEYAVWOong

A-1

A-2

A-3

A-4

A-5

A-6

B-1

B-2.1

m3

m3

m2

m2

m3

m3

m3

13,12

13,12

3,84

27,80

14,90

97,20

210

660

4180

810

2850

200,

-28,00%

2550

568

1.591,80

5.808,00

54.841,60

10.627,20

10.944,00

5.560,00

89.372,60
-25.024,33

64.348,27 64.348,27

37.995,00

55.209,60

1000

1200

2734

810

2100

600

-28,00%

1564

568

7.580,00

10.560,00

35.870,08

10.627,20

8.064,00

16.680,00

89.381,28
-25.026,76

64.354,52 64.354,52

23.303,60

55.209,60

5.988,20

4.752,00

11.120,00

18.971,52

2.880,00

21.860,20

21.851,52]

-6.120,86

-6.118,43

15.739,34

15.733,09|

14.691,40

0,00

e Metagopd :

93.204,60 64.348,27|

78.513,20 64.354,52

14.691,40

2ehida : 1 amd 10




AA

A.T. |Mov.

MéTp

MNepiypagn Epyaciag

TR

APXIKOZ MPOYMOAOIIZMOX

TEA. ETKEKPIMENOZ ANAK.

NMPOTEINOMENOZ ANAK.

Alag. Apx./ZupTr. ZupB.

Alagpopég Eykp.

MoocoéTnt
39

Aatrdvn

Mepikn (€)

OAIKA (€)

MoocoéTnt
€g TeA.
Avaok.

Aatrdvn

Mepikn (€)

OAIkA (€)

MoocotnT

gg MNp.
Avak.

Aatrdvn

Mepikn (€)

OAIKA (€)

Em
mAéov

(€)

Em
éANaTTOV

(€)

Em

mAéov

(€)

Em
éAaTtTov

(€)

Ao MeTagopd :

93.204,60

64.348,27

78.513,20

64.354,52

14.691,40

20

21

Kataokeun amAwy B-2.2] m3
peiBpwv, oTEPEWV
eYKIBWTIOPOU,
ETTEVOEDUPEVWV TAPPWY,
SIaPOPPWOEIG TTUBPEVT
KATT. Mg okupddepa
C25/30b

Kataokeuég atmo
OKUPOBENA KaTNyopiag
C20/25 ka1 C25/30.
MIKPOKATOOKEUEG E
okupddepa C20/25. (m3)
XaAuBag otrAicpou
okupodéuartog B5S00C.
(Kg)

XaAUBdivo dopikd TTAEyua
B500C. (Kg)

Iveg okupodépaTog até
ToAuTTpOTTUAéVIO.  (KQ)
Mpdxuta kpdoTeda aTd
oKUp&dEUa
MAakooTpwaoElg
TeCodpopiwy, vnoidwv
KA. (M2)
MAakooTPWOEIG HE TTAAKEG
até okupddEUa
SiaoTdoewyv 40x40 cm.
(m2)

Alapépewon didBaong /
mpdoBaong AMEA f/kal
TpdoBaong oxnUATwy o€
1810KTNOiEG

Mpocappoyn o148ung
UQIOTAUEVOU QPEATiOU ETTI
Tre¢odpopiou 1
QAVOKATOOKEUAOWEVNG
ETTIPAVEIAG KUKAOPOPIag
OXNMATWV

Epyaoia
"oTaumapioyarog”
OKUPOBEUATOG

PpedTio udpoaurroyrig B-
10.1

B-2.3 m3

B-3.1| Kg

B-3.2| Kg
B-3.3| Kg
B-4

TEY

m2

m2

B-7 | Ttep

B-8 | Tep

B-9 | m2

TEY

Zuvoho Karnyopiag

Ekmrrwon (%)

OAOZTPQZIA
Ymopaon odooTpwaiag
CUUTTUKWHEVOU TTEX0UG
0,10 m. (m2)

r-1 1 m2

107,00

143,00

25,00

40,30

16,00

1.520,00

310

151

9900

158

3350

5683

180

88

57

770

-27,00%

355

33.170,00

21.593,00

17,25

11.385,00

1.279,80

32.662,50

78.425,40

3.114,00

2.200,00

2.297,10

12.320,00

10.640,00

302.308,65
-81.623,34

220.685,31

646,10

220.685,31

310

85

15

20000

878

3350

5683

600

88

160

12

-27,00%

355

33.170,00

12.155,00

17,25

23.000,00

7.111,80

32.662,50

78.425,40

10.380,00

2.200,00

6.448,00

18.240,00

302.323,15
-81.627,25

220.695,90

646,10

220.695,90

11.615,00

5.832,00

7.266,00

4.150,90

7.600,00

9.438,00

12.320,00

36.463,90

36.449,40]

-9.845,25

-9.841,34]

26.618,65

26.608,06

0,00

e Metagopd :

646,10

285.033,58

646,10

285.050,42

2eNida : 2 amo 10




A/A | Nepiypaen Epyaciag | A.T. |Mov. TipA APXIKOZ MPOYMNOAOIIZMOZ TEA. ETKEKPIMENOZ ANAK. NMPOTEINOMENOZXZ ANAK. Alag. Apx./ZupTr. ZupB. Alagpopég Eykp.
Mérp MocotnT Aarrévn MoootnT Aarrévn MoocotnT Aarrévn Em Emi Em Emi
€6 - - €g TeA. - - gg Mp. - - mAéov é\aTTOV mAéov €AaTTov
Mepikn (€) | OAikA (€) Avak. | Mepiki (€) | OAikn (€) Avak. | Mepikn (€) | OAikn (€) (€) (€) € (€)
ATro MeTagopd : 646,10 285.033,58 646,10 285.050,42
22|Baon mayoug 0,10 m r-2 | m2 1,92 355 681,60 355 681,60
(MN.T.N. 0-155). (m2)
ZUvolo Karnyopiag 1.327,70 1.327,70
Extrrwon (%) -26,00% -345,20 -26,00% -345,20 0,00 0,00 0,00 0,00
982,50 982,50 982,50 982,50
AZOAATIKA
23| Topr) 0300TPWHATOG HE A-1 m 1,00 1938 1.938,00 1938 1.938,00
QACQOATOKOTITN
24|ATrégeon aoaATikoU A-21] m2 1,45 14820 21.489,00 14820 21.489,00
0300TPWHATOG
(ppeCapiopa) oe BabBog
fwg6ecm. (m2)
25|Ac@aATIK A-3 | m2 1,20 3600 4.320,00 3600 4.320,00
TPoETaAeIwn. (mM2)
26| Ac@aATIKF) GUYKOAANTIKA A-4 [ m2 0,45 14820 6.669,00 14820 6.669,00
emaAeyn.  (m2)
27|Ao@aATikn oTpwon Baong [A-5.1 m2 7,46 3600 26.856,00 3600 26.856,00
OUNTTUKVWHEVOU TTAXO0UG
0,05m. (m2)
28| AC@aATIKA GTPWON A-6.1] m2 8,06 14820 119.449,20 14820 119.449,20
KukAogopiag
CUUTTUKVWHEVOU TTAXO0UG
0,05 m pe xprion KoivAag
ag@aAtou. (m2)
29| XpwuaTiopdg ETIPAVEING A7 | m2 3,80 1955 7.429,00 1955 7.429,00
A0@AATOOKUPODEUATOG
ZUvolo Karnyopiag 188.150,20 188.150,20
Extrrwon (%) -26,00% -48.919,05 -26,00% -48.919,05 0,00 0,00 0,00 0,00
139.231,15 139.231,15 139.231,15( 139.231,15
ZHMANZH AZOAAIZH
30| MAeupikég TAnpogopiakég [E-1.1 m2 133,00 9 1.197,00 9 1.197,00
TIVaKideg 0dIKAg
onpavang, TArpwg
QAVTAVOKAQOTIKEG, ME
uttéBabpo TUTTOU 2 KATA
EAOT EN 12899-1.
MAeUPIKEG TTANPOPOPIOKES
TNVAKIOEG PE avaypapEg
Kol oUpBoAa atéd
QAVTAVOKAQOTIKA PEUBPAvVN
TUTTOU 2 KaTd EAOT EN
12899-1. (m2)
31|Mvakideg eTmKivOuvVwY E-2.1] Tep 34,50 5 172,50 5 172,50
Béoewv, TPYWVIKEG,
TAgupdg 0,60mt
32|Mivokideg puUBUIOTIKEG E-2.2| Tep. 34,50 40 1.380,00 40 1.380,00
HIKpoU peyéBoug. (Tey.)
e MeTagopd : 2.749,50 425.247,23 2.749,50 425.264,07

2eNida : 3 amo 10




AA

MNepiypagn Epyaciag

A.T.

Mov.
MéTp

TR

APXIKOZ MPOYMOAOIIZMOX

TEA. ETKEKPIMENOZ ANAK.

NMPOTEINOMENOZ ANAK.

Alag. Apx./ZupTr. ZupB.

Alagpopég Eykp.

MoocoéTnt
39

Aatrdvn

Mepikn (€)

OAIKA (€)

MoocoéTnt
€g TeA.
Avaok.

Aatrdvn

Mepikn (€)

OAIkA (€)

MoocotnT

gg MNp.
Avak.

Aatrdvn

Mepikn (€)

OAIKA (€)

Em
mAéov

(€)

Em
éANaTTOV

(€)

Em
éAaTtTov

(€)

Em
mAéov

(€)

Ao MeTagopd :

2.749,50

425.247,23

2.749,50

425.264,07

33,

34

35

36

37

38,

3

©

40

4

-

42

43

4

N

45

Mivakideg pubuIOTIKEG
peoaiou peyéBoug. (Tep.)
2T1UAOG TTIVaKidwv até
yaABaviopévo
o1dnpoowArjiva DN 50 mm
R=2"60,3x2,5 mm
2TUAOG TTIVaKidWV aTré
yaABaviouévo
o1dnpoowArjva DN 65 mm
R=2 1/2" 76,1x2,5 mm
2T1UAOG TTIVaKidwv atmé
yaABaviopévo
o1dnpoowAriva DN 65 mm
R=2 1/2" 76,1x3,0 mm
2TUAOG TTIVaKidWV aTro
yaABaviouévo
o1dnpoowArjva DN 65 mm
R=2 1/2" 76,1x5,0 mm
>TUAOG TTIVOKIOWY aTTo
yaABaviouévo
o1dnpoowArjva DN 80 mm
R=3" 88,9x3,5 mm
MeTaAAIKOG pévipog
avakAaoTApag

0000 TPWHATOG, PE KOPPO
€uTNgng, Ke pia
QAVAKAQOTIKN ETTIQAVEIQ.
(Tew.)
Alaypdppion
0300TPWHATOG.
Alaypdppion
0800TPWHATOG ME
avakAaoTIKn Bagn.
Agaipeon f/kai
ETTAVATOTTOBETNON
TIAEUPIKWV TTIVAKIOWV
KOTAKOPUPNG OrUAvVONG
emeaveiag <1,00 m2
Agaipeon oTUAwWV
TIAEUPIKAG KATOKOPUPNG
onpavang

A@aipeon ugioTapevng
opIgévTiag OAPavong
ATToEnAwon ugioTauevou
KIYKAIBWMATOG
TTpoaTaciag Teqwv
KUAIvdpol eAaaTikoi

(m2)

ZUvolo Kartnyopiag

Exmtwon (%)

E-2.3

E-3

E-5

E-6

E-7

E-8.1

E-10

E-12

E-13

E-14

Tep.

TEY

TEY

TEY

TEY

TEY

Tep.

m2

TEY

TEM

m2

TEY

53,70,

20,90

26,38

31,65

52,75

43,14

10,67

39

44

7

640

81

701

-27,00%

2.094,30

919,60

158,28

316,50

369,25

215,70

485,10

2.432,00

74,69

79,86

15,20

1.215,00

20.329,00

31.453,98
-8.492,57

22.961,41

22.961,41

39

44

10

77

640

40

1"

81

701

-27,00%

2.094,30

919,60

158,28

316,50

369,25

215,70

485,10

2.432,00

426,80

79,86

15,20

1.215,00

20.329,00

31.806,09
-8.587,64

23.218,45

23.218,45

352,11

352,11

-95,07

257,04

0,00

0,00

e Metagopd :

448.208,64

448.482,52

2eNida : 4 amo 10
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A.T. |Mov.

MéTp

MNepiypagn Epyaciag

TR

APXIKOZ MPOYMOAOIIZMOX

TEA. ETKEKPIMENOZ ANAK.

NMPOTEINOMENOZ ANAK.

Alag. Apx./ZupTr. ZupB.

Alagpopég Eykp.

MoocoéTnt
39

Aatrdvn

Mepikn (€)

OAIKA (€)

MoocoéTnt
€g TeA.
Avaok.

Aatrdvn

Mepikn (€)

OAIkA (€)

MoocotnT

gg MNp.
Avak.

Aatrdvn

Mepikn (€)

OAIKA (€)

Em
mAéov

(€)

Em
éANaTTOV

(€)

Em
mAéov

(€)

Em
éAaTtTov

(€)

Ao MeTagopd :

448.208,64

448.482,52

46

47

48

49

50

51

52

53

54

5

()]

OAOO®QTIZMOZ &
HAEKTPOMHXANOAOTI
KEZ EFKATAZTAZEIZ

MpounBeia kal ToTToBéTNON
povadog e€6dou yia
Té00€EPIG (4) opdideg
onuaTodoTWwy, Yia TNV
ETTEKTAON TNG
XwpPNTIKOTNTAG TOU
pubuiotry  (Tep.)
PwreIVOi ONPOTOSOTEG. zT-
XapnAdg onuatoddTng 21
OXNUATWYV TPIWV (3)
ediwy, diap. 200 mm Kai
PWT.VOEIEEWV (KO-KI-TTP) )
(ko-ki-k1). (Tep.)

DwrteIvoi onNUATodOTES. 2T-
XapnAég onuaTodoTng 2.2
Qv dUo (2) ediwyv, P
200 mm Kal QwT.evOEifewv
(ko-11p). (Tep.)

dwrTelvoi onUATOdOTEG. 2T-
XapnAdg onuatoddTng 23
TTPOEIBOTTOINTIKGG U0 (2)
mediwy, ® 200 mm kai
QWT.EVOEIGEWV (KI-KI).
(Tep.)

PwreIVOi ONPOTOSOTEG. zT-
Avaptnuévog onuarodotng | 2.4
oxnUaTWV TPILYV (3)
mediwy, @ 300 mm Kkai
PWT.VOEIEEWV (KO-KI-TTP) )
(ko-Kki-k1) (Tep.)

Dwrtevoi onNUATodOTES. 2T-
Avaptnuévog onuartodotng | 2.5
TTpoEIdOTTOINTIKAG dUO (2)
mediwv, ® 300 mm kai
QWT.EVOEIGEWV (KI-KI).
(Teu.)

MpounBeia, ToroBéTNON 2T- m
KOl NAEKTPIKA oUvdEan 3.1
kaAwdiou J1VV-U (NYY)
HovokAwvou, diaToung
21X1,5 mm? (m)
MpopnBeia, ToTroBETNON 2T- m
KOl NAEKTPIKA oUVdEDN 3.2
kaAwdiou J1VV-U (NYY)
HovOkAwvou, dIaToung
5X1,5 mm? (m)

Aidvoign ommwv o€
EYKATEOTNHEVO 10TO
onuatoddétnong. (Tep.)
Karaokeun didpaong
KOAWDIWV QWTEIVAG
onuaTod8TNONG KATW aTIO

2T-1] Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

Tep.

ST-4 | Tep.

2T-5( m

0d6oTpwHa. (M)

800,00

520,00

390,00

270,00

750,00

480,00

5,60

15,00

30,00

50

20

100]

800,00

2.600,00

3.900,00

540,00

2.250,00

480,00

365,00

112,00

60,00

3.000,00

10

50

20

100

800,00

2.600,00

3.900,00

540,00

2.250,00

480,00

365,00

112,00

60,00

3.000,00

e Metagopd :

14.107,00

448.208,64

14.107,00

448.482,52

2eNida : 5 amo 10




A/A | Nepiypaen Epyaciag | A.T. |Mov. TipA APXIKOZ MPOYMNOAOIIZMOZ TEA. ETKEKPIMENOZ ANAK. NMPOTEINOMENOZXZ ANAK. Alag. Apx./ZupTr. ZupB. Alagpopég Eykp.
Mérp MocotnT Aarrévn MoootnT Aarrévn MoocotnT Aarrévn Em Emi Em Emi
€6 - - €g TeA. - - gg Mp. - - mAéov é\aTTOV mAéov €AaTTov
Mepikn (€) | OAIkA (€) AVaK. Mepikn (€) OAIKA (€) AVaK. Mepikn (€) | OAIkA (€) (€) (€) € (€)
Ao MeTagopd : 14.107,00 448.208,64 14.107,00 448.482,52
56|Kataokeur| diaBaang 2T-6| m 50,00 150 7.500,00 150 7.500,00
KOAWdIWV QWTEIVAG
onuatoddTnong utrod To
e¢odpopio.  (m)
ZU0volo Kartnyopioag 21.607,00 21.607,00
Extrrwon (%) -28,00% -6.049,96 -28,00% -6.049,96 0,00 0,00 0,00 0,00
15.557,04 15.557,04 15.557,04 15.557,04
EPrAZIEZ NPAZINOY
57|MAfpwaon vnoidwy pe Z-1 [ m3 2,60 101 262,60 1 2,60 260,00
(PUTIKA YN O€ AOTIKEG
TIEPIOXES , XWPIG TNV
TTpopnBela Tou UAIKOU.
(m3)
58|MAakéoTPWON HE Z-2 [ m2 35,00 251 8.785,00 500 17.500,00 8.715,00
KUBOAIBoug
59| duTikd UAIKS. MpopriBeia Z-3 [ m3 6,00 101 606,00 1 6,00 600,00
QuTIKAG YNG.  (M3)
60[|EykatdoTtacn mpagivou. Z-4.1| Tep. 45,00 16 720,00 720,00
MeTa@UTEUON PUTWV.
MeTapUTteuon QUTWY JE
MUTTaAQ XWHATOG OYKOU
45-1501t. (Tep.)
Zuvolo Kartnyopiag 10.373,60 17.508,60 8.715,00 1.580,00)
Extrrwon (%) -28,00% -2.904,61 -28,00% -4.902,41 -2.440,20 -442,40 0,00 0,00
7.468,99 7.468,99 12.606,19 12.606,19 6.274,80 1.137,60j
NEEZ TIMEZ
XQMATOYPTIIKA
61|KaBaipéoeig. Kabaipeon INT/| m3 56,00 20 1.120,00 1.120,00
OTOIXEIWV KATOOKEUWV 1
até oTTAIopéVo
oKupodepa. Me epapuoyr
ouvnBwv peBOdwvV
kaBaipeong (m3)
ZU0volo Kartnyopioag 1.120,00 1.120,00
Extrrwon (%) -28,00% -313,60 -313,60 0,00 0,00 0,00
806,40 806,40 806,40
NEEZ TIMEZ TEXNIKA
EPrA
62|=uAdtuTrol -OTTAiIooi. INT/| m2 22,50 1400 31.500,00 31.500,00
ZUAGTUTTOI XUTWV 2
MIKPOKOTOOKEUWYV.  (M2)
e MeTtagopd : 0,00 471.234,67 31.500,00 477.452,15 31.500,00

2eNida : 6 amo 10
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Mov.
MéTp

TR

APXIKOZ MPOYMOAOIIZMOX

TEA. ETKEKPIMENOZ ANAK.

NMPOTEINOMENOZ ANAK.

Alag. Apx./ZupTr. ZupB.

Alagpopég Eykp.

MoocoéTnt
39

Aatrdvn

Mepikn (€)

OAIKA (€)

MoocoéTnt
€g TeA.
Avaok.

Aatrdvn

Mepikn (€)

OAIkA (€)

MoocotnT

gg MNp.
Avak.

Aatrdvn

Mepikn (€)

OAIKA (€)

Em
mAéov

(€)

Em
éANaTTOV

(€)

Em

mAéov

(€)

Em
éAaTtTov

(€)

Ao MeTagopd :

0,00

471.234,67

31.500,00

477.452,15

31.500,00

63,

64

65

66

67

68

69

70

XaAikodépaTa -
lFapumAodépara.
Mpocaugnon TiuAg
OKUPOBEUATOG
OTT0I00ONTTOTE KATNYOPIag,
étav 10 oUVOAO TNG
XPNOIKOTIOIoUMEVNG
T006TNTAG dEV UTTEPPAiVE
1 30,00 m3. MNa
KOTAOKEUEG OTTO
OKUPOBEUT KATNYopiag
C16/20 (m3)
XaAikodépaTa -
laputmAodépara.
Mpooaugnon TiPAg
OKUPOBEUATOG
oTToI0adATTOTE KATNyopiag,
éTav 10 oUVOAO TNG
XPNOIUOTTOI0UPEVNG
T006TNTAG dEV UTTEPPAiVEI
Ta 30,00 m3. TNa
KOTOOKEUEG ATTO
OKUPOBENA KATNYopiag
C20/25 (m3)
AtrokatdaTaaon diappong
ouvdeang udpoddTnong
(Tew.)

Alagopa TIUAG yia
Slapdppwon diaBaoewv
AMEA o¢ eCodpopIa Kal
vnoideg. (Tep.)

Aywyoi atroxéteuong amoé
owARveg PVC-U
oupTTayoUg TOIXWHATOG.
Aywyoi atroxéteuong amo
owAnveg PVC-U, SDR 41,
DN 315 mm (m)

Zuvolo Karnyopiag

Exmtwon (%)

NEEZ TIMEZ ZHMANZH

Xprion Tvakidwv
epyoTagiokAg onpavong.
(urvag)

Xpnon au@ImrAetpwy
gpyoTagiokwy aTndaiwv
0dou, Tutrou New Jersey,
a6 okAnpd TTAACTIKS.
(pnvag)

AVOAGUTTOVTEG PavOi
€TMOAPAVONG KIVOUVouU.
(urvag)

INT/

INT/

INT/

INT/

INT/

INT/

INT/

INT/
10

m3

m3

Tep.

Tep.

privag

prvag

privag

16,80

22,50

30,90

90,00

22,80

10,30

568

310

20

70

15

-27,00%

100

150

50

9.542,40

6.975,00

618,00

6.300,00

342,00

55.277,40
-14.924,90

40.352,50

820,00

780,00

515,00

40.352,50

9.542,40

6.975,00

618,00

6.300,00

342,00

55.277,40

-14.924,90

40.352,50

820,00

780,00

515,00

0,00

0,00

e Metagopd :

0,00

471.234,67

2.115,00

517.804,65

2.115,00
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A/A | Nepiypaen Epyaciag | A.T. |Mov. TipA APXIKOZ MPOYMNOAOIIZMOZ TEA. ETKEKPIMENOZ ANAK. NMPOTEINOMENOZXZ ANAK. Alag. Apx./ZupTr. ZupB. Alagpopég Eykp.
Mérp MocotnT Aarrévn MoootnT Aarrévn MoocotnT Aarrévn Em Emi Em Emi
€6 - - €g TeA. - - gg Mp. - - mAéov é\aTTOV mAéov €AaTTov
MElen (€) O)\IKI'] (€) AVOK. MElen (€) O)\IKn (€) AVOK. MElen (€) O)\IKI] (€) (€) (€) (€) (€)
ATtro MeTagopa : 0,00 471.234,67 2.115,00 517.804,65 2.115,00
71|Mpoowpivég yepupwoelg | INT/ [urnvag 20,60 50 1.030,00 1.030,00
OPUYHATWY YIa TNV 11
dleuk6Auvaon NG
KUKAOQOPIag TwV TTECUV.
(unvag)
72| Alaypaupion INT/| m2 15,90 1879 29.876,10 29.876,10
0000TPWHATOG. 12
Alaypdupion
0000TPWHATOG ME
BeppoTTAaaTIKG i
WUXPOTTAACTIKA UAIKO.
(m2)
Zuvoho Karnyopiag 33.021,10 33.021,10
Exkmrrwon (%) -27,00% -8.915,70 -8.915,70 0,00} 0,00 0,00
24.105,40| 24.105,40 24.105,40
e Metagopd : 471.234,67 541.910,05 114.154,13 43.478,75

2eNida : 8 amo 10




A/A | NMepiypaen Epyaciag | A.T. [Mov. TR APXIKOZ NPOYMOAOINZMOX TEA. ETKEKPIMENOZ ANAK. NMPOTEINOMENOZXZ ANAK. Alag. Apx./ZupTr. Zupp. Alagpopég Eykp.
Mérp MocotnT Aarrévn MoootnT Aarrévn MoocotnT Aarrévn Em Emi Em Emi
€6 - - €g TeA. - - gg Mp. - - mAéov é\aTTOV mAéov €AaTTov
Mepikn (€) | OAikA (€) Avak. | Mepiki (€) | OAikn (€) Avak. | Mepikn (€) | OAikn (€) (€) (€) € (€)
Ao MeTagopd : 471.234,67 541.910,05 114.154,13 43.478,75
Zuvolo Epyaciwv 471.234,67| 541.910,05) 114.154,13 43.478,75
IE & O.E (%) 18,00% 84.822,24 18,00% 97.543,81 20.547,74 7.826,18,
Z0volo : 556.056,91 639.453,86 134.701,88 51.304,93
ATTpOBAeTTTO 83.408,54 11,59 83.396,95
Z0volo : 639.465,45 639.465,45 134.701,88 134.701,88
Moao6 yia avaBewpnoeig 25.580,13 25.580,13
Zuvolo : 665.045,58 665.045,58 134.701,88 134.701,88
AtroloyioTika xwpig N'E & OE 42.991,60 42.991,60
ZUvoAo : 708.037,18} 708.037,18 134.701,88 134.701,88
AmoloyioTikwv TE & OE 5.657,61 5.657,61
Zuvolo : 713.694,79 713.694,79 134.701,88 134.701,88
O.IM.A (%) 24,00% 171.286,75 24,00% 171.286,75 32.328,45 32.328,45]
ZUvoAo : 884.981,54| 884.981,54 167.030,33 167.030,33
Feviké Z0volo : 884.981,54 884.981,54 167.030,33 167.030,33

e Metagopd :

2eANida : 9 amd 10




ZUvoAo utrepRAaoewy apyIkAGg oUPBaoNg Kol CUUTTANPWHATIKWY CUPBATEWY

Zuvolo Epyaciwv

IE & O.E (%)

Zuvolo :

ATTpOBAETTTO

ZUvolo :

Moo6 yia avaBewpnoeig
Zuvolo :

AtroloyiaTika xwpig N'E & OE
Zuvolo :
AtroAoyioTikwv TE & OE
ZUvolo :

O.N.A (%)

Z0volo :

Feviké ZUvoAo :

18,00%

24,00%

1k oUuBaol

471.234,67

84.822,24 18,00%
556.056,91

83.408,54

639.465,45

25.580,13

665.045,58

42.991,60

708.037,18

5.657,61

713.694,79
171.286,75 24,00%

884.981,54

884.981,54

Mpotevéuevoc Al

541.910,05
97.543,81

639.453,86

11,59

639.465,45

25.580,13

665.045,58

42.991,60

© 708.037,18

5.657,61

713.694,79

171.286,75

884.981,54
884.981,54

YNEPBAZH ng apxikrg oupBacng kata 70.675,38Eupw f TogooTd 15,00%

YNEPBAZH tng apxikrig oupBacng kata 83.396,95Eupw i TogoaTd 15,00%

YNEPBAZH 1ng apxikng ouppaong katd 0,00Eupw A TooooTd 0,00%

YNEPBAZH 1ng apxikng ouppacng katd 0,00Eupw A mTooooTd 0,00%

YNEPBAZH 1ng apxikng oupBacng katd 0,00Eupw A mooooTd 0,00%

YNEPBAZH 1ng apxikng oupBacng katd 0,00Eupw A mooooTé 0,00%

YNEPBAZH 1ng apxikng oupBacng karé 0,00Eupw A mooooTd 0,00%
YTEPBAZH tng apxikrg ouupacng katd 0,00Eupw f TocooTtd 0,00%

NAMNAroY ../.../12024
O Avdadoxog

N.NAMOYTEZ E.E.

NAMAroy ../.../2024
H EmiBAémrouca Mnxavikog

IZKOY ANNA
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

NAMAroyY ....../2024
H AvamrAnpwrtpia Mpoictapévn Tng
AigdBuvong T.Y.

ANAINQZTOMOYAOQY XPIZTINA
APXITEKTQN MHXANIKOZ

2eNida : 10 a6 10



